

Ақпараттық хат

Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі Ғылым комитетінің Экономика институты Қазақстан Республикасы Президенті жанындағы Ұлттық ғылым академиясының қолдауымен ғылым және білім саласының қызметкерлерін «Ғылыми зерттеу жасаудың әдіснамасы мен әдістері: заманауи тәсілдер мен цифрлық технологиялар» атты әдіснамалық мектепке қатысуға шақырады.

Әдіснамалық мектептің мақсаты – әлеуметтік және гуманитарлық ғылымдар саласындағы мамандардың ғылыми әлеуетін зерттеудің теориялық және әдіснамалық негіздерін анықтау, академиялық жазу дағдыларын дамыту, сандық және сапалық әдістерді тиімді таңдауды үйрету және деректерді талдауға арналған статистикалық бағдарламаларды оқыту арқылы арттыру.

Мақсатты аудитория: әлеуметтік және гуманитарлық сала - экономика, әлеуметтану, саясаттану, психология, құқық, педагогика, әлеуметтік жұмыс, антропология, филология, тарих, философия, мәдениеттану, дінтану, тіл білімі, өнертану, археология және этнография және т.б. – бойынша магистранттар, докторанттар, зерттеушілер, ғылыми-зерттеу институттары қызметкерлері, университет оқытушылары, зерттеушілер.

Әдіснамалық мектеп 2024 жылғы 4-8 қараша аралығында қазақ және орыс тілдерінде оффлайн және онлайн форматта өтеді. Қатысу құны 30 000 теңгені құрайды. Қатысушылар теориялық және практикалық сабақтарды қамтитын 72 сағаттық сертификаттармен, сондай-ақ бейнематериалдар мен презентациялармен қамтамасыз етіледі. Мектептің ашылуы «Ғылым ордасы» ғимаратында, 2-қабат, сол қанат, 71-кабинетте, онлайн қосылу мүмкіндігімен өтеді. Қатысу үшін тіркелу сілтемесі: <https://forms.gle/hQ3WeWRGVkyJZRCD8>. Байланысу үшін: Қымбат Жанғалиева. +7 708 864 13 66

Информационное письмо

Институт экономики Комитета науки Министерства науки и высшего образования Республики Казахстан при поддержке Национальной академии наук при Президенте РК приглашает работников науки и образования принять участие в методологической школе по теме: «Методология и методы научных исследований: современные подходы и цифровые технологии».

Цель методологической школы — повышение научного потенциала исследователей в области социальных и гуманитарных наук через практико-ориентированное обучение, включающее определение теоретических и методологических основ научных исследований, развитие навыков академического письма, оптимальный выбор количественных и качественных методов, а также освоение статистических программ для анализа данных.

Целевая аудитория: магистранты, докторанты, исследователи, сотрудники научно-исследовательских институтов, преподаватели университетов и ученые в области социальных и гуманитарных дисциплин — экономика, социология, политология, психология, право, педагогика, социальная работа, антропология, филология, история, философия, культурология, религиоведение, языкознание, искусствоведение, археология и этнография и др.

Методологическая школа пройдет с 4 по 8 ноября 2024 года на казахском и русском языках в оффлайн и онлайн форматах. Стоимость участия составляет 30 000 тенге. Участники получат сертификаты на 72 часа, подтверждающие прохождение теоретических и практических занятий, а также доступ к видеоматериалам и презентациям. Открытие школы состоится в здании «Ғылым ордасы», 2-й этаж, левое крыло, кабинет 71, с возможностью удаленного подключения. Регистрация доступна по ссылке: <https://forms.gle/hQ3WeWRGVkyJZRCD8>. Контактное лицо: Кымбат Жангалиева. +7 708 864 13 66